
ZARZĄDZENIE NR  13

WÓJTA GMINY ŚWIĄTKI

z dnia 3 marca 2015 roku

w sprawie: ustalenia wysokości stawki i sposobu rozliczania kosztów przejazdu

prywatnymi samochodami w podróżach służbowych zamiejscowych przez

pracowników Urzędu Gminy w Świątkach.

Na  podstawie  §  3  ust.  4  Rozporządzenia  Ministra  Pracy  i  Polityki  Społecznej

z dnia 29 stycznia 2013 r.  w sprawie należności  przysługujących pracownikowi zatrudnionemu

w  państwowej  lub  samorządowej  jednostce  sfery  budżetowej  z  tytułu  podróży  służbowej

(Dz.U. z 2013 roku, poz. 167 z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Za  przejazd  przez  pracowników Urzędu  Gminy w Świątkach  w  podróżach  służbowych

zamiejscowych  prywatnymi  samochodami  osobowymi  ustalam  rozliczenie  kosztów

przejazdu za 1 kilometr przebiegu w wysokości:

1) 0,50 zł – dla samochodu o pojemności skokowej silnika do 900 cm3.

2) 0,70 zł – dla samochodu o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3.

§ 2

Zwrot  kosztów stanowi  iloczyn  przejechanych  kilometrów i  określoną  w  § 1  stawkę za  jeden

kilometr przebiegu, w oparciu o przedłożone polecenie wyjazdu służbowego (delegację).

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


